COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 05 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da

empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – ALUNO

APRENDIZ, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO RESPOSTA

68764 ANDRÉ CARREIA JARDIM CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

60619 DANIELE RIBEIRO DA SILVA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

50491 EDNA COELHO DA SILVA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

60314 ERIKA VIANA DE SANTANA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

58129 GABRIELA SANTANA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

76472
GEORGIANIA RODRIGUES

LIMA
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

62700
GERLANE PEREIRA DE

SOUSA
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

72229
GUSTAVO ELVIS FELÍCIO

GONCALVES
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

50480
ISABELLE APARECIDA DA

SILVA
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

56575 KETLYN LEITE AMARAL CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

56575 KETLYN LEITE AMARAL CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

50909
LAURA KELLEN DA SILVA DE

CARVALHO
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

54170
LEONARDO MATHEUS DA

SILVA
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

72783 LUCIANA DE CASTRO SANGE CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

65159 MAISA RAMOS DE SOUSA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

62019
MICHAEL DOUGLAS DE

SOUZA CARVALHO
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

50001
POLYANA MELISSA OLIVEIRA

PEREIRA DA SILVA
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

77203 REGINA SILVA COSTA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

77943 TAINÁ PEREIRA DE SIQUEIRA CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

77179 TAYNA DA SILVA SANTOS CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

62932
VICTORIA NICOLE DE SOUSA

ALENCAR
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

63342
VICTORIA SILVA NEVES

FRANCO
CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

13/04/2017